[image: Ảnh có chứa biểu tượng, vàng, phù hiệu, vòng tròn

Mô tả được tạo tự động]
THÔNG BÁO VỀ BUỔI HỌP MẶT TOÀN THỂ THƯỜNG NIÊN
CỦA CÂU LẠC BỘ THUYỀN TRƯỞNG VIỆT NAM
Kính gửi các thuyền trưởng
[bookmark: _GoBack]Ban chấp hành Câu lạc bộ đã nhất trí tổ chức buổi họp mặt toàn thể năm 2024 của Câu lạc bộ chúng ta với thông tin chi tiết như sau:
· Thời gian: từ 09:00 ngày 08 tháng 9 năm 2024
· Địa điểm: Khách sạn Victory, 14 Võ Văn Tần, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh
· Thành phần: Các vị đại biểu, khách mời và tất cả các thuyền trưởng tàu biển đã và chưa đăng ký là Thành viên của Câu lạc bộ Thuyền trưởng Việt Nam.
· Chương trình họp mặt: Như thư mời đính kèm.
Ban chấp hành Câu lạc bộ thuyền trưởng Việt Nam trân trọng kính mời và vui mừng được đón tiếp các vị khách quý và các thuyền trưởng tới dự để buổi họp mặt này được long trọng và vui vẻ.
								Thay mặt Ban Chấp hành
							    Thuyền trưởng: Nguyễn Văn Thư
[image: ]
image1.png

image2.png
A 5 . . 5
CAU LAC BO THUYEN TRUONG CAU LAC BO THUYEN TRUGNG
VIET NAM VIET NAM

Thin trong bink méi:
Thuyén truéng

NOI DUNG HOP MAT \3

THAM DV’ Ca nhac chao mirng

| HOP MAT TOAN THE CLB
\ THUYEN TRU'GONG VIET NAM

Gicu Méc NAM 2024
\S iy Mét ‘
THOI1 GIAN:
09h00, ngay 08 thang 09 nam 2024
PIA PIEM:
Khdch San Thing Lei
14 V6 Van Tan,
Phuong Vo6 Thi Sau, Quan 3, TP. HCM
Rat hn hank dicse din tidp quévi
ot b theamm
Thay mat BTC
Thuyén Trudng

N

HOP MAT TOAN THE CLB
THUYEN TRUGNG VIET NAM
NAM 2024

NGUYEN VAN THU
SIS